Зачислить в   класс Директору МАОУ «Лицей № 7»

Т.Д. Трубиной

  Т.Д. Трубина от

адрес:

телефон

ЗАЯВЛЕНИЕ № от 2025 года

Прошу зачислить моего сына (дочь)
(фамилия, имя, отчество ребѐнка)

« » 20   года рождения в    специализированный

класс (укажите профиль)   .

Прибыл из школы № г.

С Уставом ОУ, Лицензией, Аккредитацией, Образовательной программой,

положением о внешнем виде обучающегося, правилами поведения обучающихся

ознакомлен (на)
Подпись

Ознакомлен(а), что зачисление в класс с углубленным изучением предметов

проводится на конкурсной основе в соответствии с локальными актами лицея

подпись

Обязуюсь обеспечить приобретение школьной одежды моего ребенка

подпись

Обязуюсь обеспечить своевременную доставку к началу учебных занятий моего

сына (дочери)

подпись

Дополнительно сообщаю сведения: Изучает иностранный язык ________________

О родителях:

Фамилия

Имя

Отчество

Телефон

Место работы,

должность

Отец (опекун) Мать (опекун)